（第１３号様式）

                                 年  月  日

浜松市長 あて

                    所在地

     団体の名称

  代表者肩書・氏名           ㊞

  連絡先 TEL:

みんなのはままつ創造プロジェクト補助金にかかる備品処分承認申請書

平成  年  月  日付け浜松市指令    第   号にて、みんなのはままつ創造プ

ロジェクトの補助金交付確定を受けた下記事業に関する備品の処分について、みんなのはままつ

創造プロジェクト補助金交付要綱第１７条第３項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請しま

す。

記

１ 事業名

２ 処分しようとする備品

３ 処分の内容

注 使用期間がみんなのはままつ創造プロジェクト補助金交付要綱第１７条第２項で定める期

間より少ない場合は、処分する備品にかかる補助金交付額の返還を命じることがあります。

名称

取得価格(税込)

処分の方法

（該当項目に

○をつける）

１ 譲渡  ２ 交換  ３ 貸付  ４ 担保  ５ 廃棄

６ その他（具体的に：                   ）

処分予定日     年  月  日

処分の理由